



Basın Bülteni
06 Ocak 2021

DOMOTEX DIGITAL DAY'e Hazır Olun!

COVID-19 salgınının ardından mevcut küresel durumlar, halı ve zemin kaplamaları için dünyanın önde gelen ticaret fuarı DOMOTEX'in 2021 senesi için Hannover'de fiziksel bir fuarın planlanmasını ve organize edilmesini imkansız hale getiriyor. Bunun yerine, yeni dijital format "DOMOTEX Digital Day" 20 Mayıs 2021'de sizlerle buluşmaya hazırlanıyor.

Koronavirüse bağlı yeni gelişen küresel ölçekli artışların devam etmesiyle birlikte Deutsche Messe AG, DOMOTEX 2021'i ilk olarak Ocak'tan Mayıs'a erteledikten sonra mevcut durumu değerlendirdiğinde etkinliğin planlandığı gibi hibrit bir etkinlik olarak gerçekleştirilemeyeceğine karar verdi. Bunun yerine, 20 Mayıs 2021'de DOMOTEX DIGITAL Day olarak bir gün süreli dijital konferans serisi ve iş platformu şeklinde düzenlenecek. Platformun odak noktası, uluslararası halı ve zemin kaplama endüstrisindeki güncel ve ileriye dönük konuları ele alacak dijital konferans konularını içermesidir.

Deutsche Messe AG Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Andreas Gruchow "Küresel koronavirüs vakalarındaki son yükselişin ardından, dünya çapında seyahat uyarıları, kısıtlamalar ve karantina gereksinimleri sebebiyle bu kararı vermek zorundaydık. 32 yıllık tarihinde ilk defa, DOMOTEX'i Hannover'deki fuar alanlarımızda fiziksel olarak düzenleyemeyeceğiz. Hatta hibrit bir DOMOTEX fuarı da mevcut durumdan dolayı gerçekçi değil, çünkü belirli bir oranda fiziksel katılımcı ve ziyaretçinin fuar alanında olmasını gerektiriyor. Bu nedenle DOMOTEX'i tamamen dijital bir etkinlik olarak düzenlemeye karar verdik."

Yeni format DOMOTEX DIGITAL DAY ile Deutsche Messe, sektörde hızla artan çevrimiçi kanalların önemini ve değişen ve gelişen koşullara uyum sağlamanın gerekliliğini kabul ediyor. Bu nedenle DOMOTEX Digital Day sektörün dijitalleşme yönlerine de özel bir katkı sağlamış olacak.

DOMOTEX 2021, 20 Mayıs'ta sadece dijital bir etkinlik olarak gerçekleşecek. Konferansın bir parçası olarak, katılımcılar ürünlerini ve yeniliklerini sunabilecek ve yeni iş bağlantıları kurabilecekler. Bir sonraki hibrit DOMOTEX'in 13-16 Ocak 2022'de Hannover Sergi Alanı'nda yapılması planlanıyor.